
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 18/03 01/04 22/04 25/04 29/04 06/05 13/05 16/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 24/06 01/07

1 1831501026 Rama Adithia H S H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1931500068 Alfian Frastiyo H A H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2031501865 Ahda Suhada I A H H H H H H H H H H H H H H 94
4 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas A A H H H H H H H H H H H H H H 88
5 2131500460 Rizky Hidayatulloh I H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo A H H H H H H H H H H H H H H H 94
7 2131501302 Sultan Rafi Adytiar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2131501625 Rizky Pahrizan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2132500402 Jenifer Masiku H A H H H H H H H H H H H H H H 94
11 2331500088 Chiquitita Valencia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500104 Tsabita Rafa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500153 Dimas Septiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne HutagalungH H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500310 Arya Tegar Rumekso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500401 Fatara Dama Wahyudi I H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500484 Cantika Melati Putri H A H H H H H H H H H H H H H H 94
18 2331500534 Olivia Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2331500856 Wahyu Herdiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500922 Inova Chania H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331501144 Dyeas Septya Avinie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501243 Dzaky Rizullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi H A H H H H H H H H H H H H H H 94
28 2331501367 Candra Bagus Priambodho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331501482 Nissa Syafira Bakri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin H S H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2331501573 Muhammad Restu H S H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2331501623 Ika Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501698 Muhammad Fadila Irawan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
35 2332500541 Salsabila Ramadhani A H H H H H H H H H H H H H H H 94
36 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2024 Pengantar Statistik, sejarah, definisi, intrumen data penelitian<br />


2 18-03-2024 Distribusi frekuensi dan kurva histogram poligon

3 01-04-2024 Pengukuran nilai sentral

4 22-04-2024 Ukuran letak data, kuartil, desil dan persentil

5 25-04-2024 Review Distribusi frekuensi, Ukuran letak data

6 29-04-2024 Dispersi dan simpangan baku

7 06-05-2024 Skewness dan kurtosis

8 13-05-2024 UTS

9 16-05-2024 Hipotesis

10 20-05-2024 Compare mean 1 tailed dan 2 tailed

11 27-05-2024 data time series dengan metode free hand, half average & straight line

12 03-06-2024 Quiz

13 10-06-2024 korelasi dan regresi sederhana

14 24-06-2024 Hipotesis Penelitian dan regresi berganda

15 24-06-2024 Korelasi dan regresi berganda<br />


16 01-07-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831501026 Rama Adithia 100 80 55 55 63 => C
2 1931500068 Alfian Frastiyo 94 85 65 60 69 => B-
3 2031501865 Ahda Suhada 94 60 65 55 60 => C
4 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas 88 60 55 10 39 => E
5 2131500460 Rizky Hidayatulloh 100 60 60 60 60 => C
6 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 94 75 70 60 68 => B-
7 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 100 75 67 60 67 => B-
8 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama 100 75 67 60 67 => B-
9 2131501625 Rizky Pahrizan 94 80 68 60 68 => B-

10 2132500402 Jenifer Masiku 94 90 88 80 85 => A
11 2331500088 Chiquitita Valencia 100 90 75 85 84 => A-
12 2331500104 Tsabita Rafa 100 90 55 60 68 => B-
13 2331500153 Dimas Septiawan 100 90 55 50 64 => C
14 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne Hutagalung 100 75 55 53 60 => C
15 2331500310 Arya Tegar Rumekso 100 90 60 70 73 => B
16 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 100 90 55 50 64 => C
17 2331500484 Cantika Melati Putri 94 90 60 55 67 => B-
18 2331500534 Olivia Apriyanti 100 90 78 88 86 => A
19 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri 100 90 55 60 68 => B-
20 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 85 55 70 70 => B
21 2331500856 Wahyu Herdiawan 100 90 58 65 70 => B
22 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi 100 90 68 80 79 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 03:41:22 | Page 4



23 2331500922 Inova Chania 100 90 55 60 68 => B-
24 2331501029 Ulfi Rachmawati 100 90 70 70 76 => B+
25 2331501144 Dyeas Septya Avinie 100 90 57 50 64 => C
26 2331501243 Dzaky Rizullah 100 75 55 70 67 => B-
27 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi 94 90 57 55 66 => B-
28 2331501367 Candra Bagus Priambodho 100 90 55 60 68 => B-
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 100 90 60 80 77 => B+
30 2331501482 Nissa Syafira Bakri 100 90 55 55 66 => B-
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 100 90 55 60 68 => B-
32 2331501573 Muhammad Restu 100 70 55 65 64 => C
33 2331501623 Ika Fitriani 100 90 80 95 89 => A
34 2331501698 Muhammad Fadila Irawan 94 70 60 60 63 => C
35 2332500541 Salsabila Ramadhani 94 90 70 55 70 => B
36 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha 100 90 57 65 70 => B
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